"Ц М И Н И С Т Е Р С Т В О С Е Л Ь С К О Г О Х О З Я Й С Т В А Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

Д Е П А Р Т А М Е Н Т Н А У Ч Н О - Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О Й П О Л И Т И К И И О Б Р А З О В А Н И Я

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННО* БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИМПЕРАТОРА ПЕТРА I

П Р И К А З
Jif, PS jAi „

О создании штаба по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

В целях предупреждения эпидемического распространения коронавирусной инфек
ции, вызванной 2019-nCoV (далее — коронавирусная инфекция):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в университете оперативный штаб но предупреждению распростране
ния коронавирусной инфекции (далее - оперативный штаб):

• Шахова М.Н., проректор по СВР - руководитель штаба:
• Дерканосова Н.М., проректор по учебной работе;
• Некрасов К),В.. проректор по информатизации, международным связям и

управлению качеством;
• Гордеев М.П., помощник ректора по обеспечению безопасности;
• Фабридкая О.В., директор университетского городка;
• Копаева Г.В.. начальник управления кадрового обеспечения и делопроизвод

ства.
2. Для обеспечения работы оперативного штаба в аудитории 151 организовать

работу телефона горячей линии и электронной почты. Информацию о телефоне горячей ли
нии и электронной почте разместить на сайте университета. Отв. проректор по информатиза
ции, международным связям и управлению качеством;

3. Утвердить план мероприятий, необходимых для предупреждения распростра
нения коронавирусной инфекции,

4. Плановые заседания штаба приводить каждый понедельник в 10.00 час , вне
плановые - по мере необходимости.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ( \ \ \ / " v Н.И. Бухтояров

Исп. Шахова М.Н.
8-900-299-60-23

******* М И Н И С Т Е Р С Т В О С Е Л Ь С К О Г О Х О З Я Й С Т В А Р О С С И Й С К О Й Ф Е Д Е Р А Ц И И

Ш ^ if^^ | Д Е П А Р Т А М Е Н Т НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ П О Л И Т И К И И О Б Р А З О В А Н И Я

, V ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

г ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИМПЕРАТОРА ПЕТРА I

П Р И К А З

О создании штаба по предупреждению распространения
коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV

В целях предупреждения эпидемического распространения коронавирусной инфек
ции, вызванной 2019-nCoV (далее — коронавирусная инфекция):

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в университете оперативный штаб по предупреждению распростране
ния коронавирусной инфекции (далее - оперативный штаб):

• Шахова М.Н., проректор по СВР - руководитель штаба;
• Дерканосова Н.М., проректор по учебной работе;
• Некрасов Ю.В., проректор по информатизации, международным связям и

управлению качеством';
• Гордеев М.П., помощник ректора по обеспечению безопасности;
• Фабрицкая О.В., директор университетского городка;
• Копаева Г,В., начальник управления кадрового обеспечения и делопроизвод

ства.
2. Для обеспечения работы оперативного штаба в аудитории 151 организовать

работу телефона горячей линии и электронной почты. Информацию о телефоне горячей ли
нии и электронной почте разместить на сайте университета. Отв. проректор по информатиза
ции, международным связям и управлению качеством'.

3. Утвердить план мероприятий, необходимых для предупреждения распростра
нения коронавирусной инфекции.

4. Плановые заседания штаба проводить каждый понедельник в 10.00 час , вне
плановые - по мере необходимости. I

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Н.И, Бухтояров

Исп. Шахова М.Н.
8-900-299-60-23